

## А К Т

приемки подъезда №2 дома №26 по б.Космонавтов после профилактического  
ремонта лестничной клетки

от 25 апреля 2014г.

Комиссия в составе:

Председатель:

Главный инженер ЖК «САЛАВАТ» Амирханова Г.М.

Члены комиссии:

Мастер текущего ремонта Кожурова Т.А.

Мастер текущего ремонта Пархоменко Н.В.

Мастер ЭЖФ Кислицына О.Р.

Ст. по дому: кв.№13 Ищмухаметов Р.Г.

Произвели осмотр и приемку работ по текущему ремонту лестничной клетки в подъезде  
№2 дома №26

Стоимость работ составила - 54929,35 руб.

Перечень выполненных работ:

Ремонт штукатурки стен, потолков - 1 кв.м x 521,43 = 521,43 руб.

Перетирка стен и потолков - 80 кв.м x 59,14 = 4731,2 руб.

Замена радиаторов – 1 шт (8секции x 0,156) x 2781,59 = 3476,99 руб.

Смена труб - 2 x 234,16 = 468,32 руб.

Пробивка отверстий в перекрытии 1шт. x 36,16 = 36,16 руб.

Смена стонов 1 x 124,90 = 124,9 руб.

Смена крана Маевского 1 x 92,77 = 92,77 руб.

Укрепление перил - 3,1 м x 49,23 = 152,61 руб.

Замена перил 3,1 x 71,29 = 221,0 руб.

Акриловая покраска стен и потолков – 170 кв.м x 81,38 = 13834,6 руб.

Масляная окраска окон с 3-х сторон – 21 кв.м x 179,66 = 3772,86 руб.

Масляная окраска стен – 90 кв.м x 93,82 = 8443,8 руб.

Масляная окраска торцов лестничной клетки – 5 кв.м x 93,82 = 469,1 руб.

Масляная окраска труб и радиаторов - 3 кв.м x 164,36 = 493,08 руб.

Масляная окраска перил – 4 кв.м x 179,66 = 718,64 руб.

Масляная окраска эл. щитков – 3 кв.м x 182,95 = 548,85 руб.  
Масляная окраска дверей – 7,5 кв.м x 121,99 = 914,93 руб.  
Масляная окраска металлических ограждений – 9 кв.м x 129,12 = 1162,08 руб.  
Масляная окраска тамбуров – 5,32 кв.м x 160,31 = 852,85 руб.  
Масляная окраска плитусов - 4 кв.м x 103,19 = 412,19 руб.  
Смена разбитых стекол - 3,65 кв.м x 861,99 = 3146,26 руб.  
Монтаж, демонтаж неинвентарных лесов – 11 кв.м x 164,52 = 1809,72 руб.  
Обшивка тамбурных дверей ДВП - 7,5 кв.м x 115,18 = 863,85 руб.  
Обшивка тамбура ДВП - 5,32 x 115,18 = 612,76 руб.  
Смена дверных ручек - 2шт. x 144,56 = 289,12 руб.  
Укладка кабеля в трубу - гофра 20 x 129,44 = 2588,8 руб.  
Монтаж С/Д светильника 4 x 1042,62 = 4170,48 руб.

Фактически работы были начаты на объекте 09.04. 2014г. окончены 25.04.2014г.  
Комиссия установили, что работы выполнены с оценкой «хорошо».

Председатель  
комиссии: \_\_\_\_\_ Г.М.Амирханова.

Члены  
комиссии: \_\_\_\_\_ Т.А.Кожурова.

\_\_\_\_\_ Н.В.Пархоменко.

\_\_\_\_\_ О.Р.Кислицына.

Ст. по дому: \_\_\_\_\_ Р.Г.Ишмухаметов.

Работу сдал  
маляр: \_\_\_\_\_ О.В.Григорьева.